UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN KIÊN HẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-UBND                        Kiên Hải, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015 và Luật sữa đổi bổ sung một điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Nhằm thực hiện tốt Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo, Quy chế của Ủy ban

nhân dân huyện; tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại, tố

cáo của công dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tư

nguyện vọng của nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện Kiên Hải thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ vào ngày 30 tháng 11 năm

2023; trường hợp Chủ tịch UBND huyện có việc đột xuất không tiếp được thì ủy

quyền cho Phó Chủ tịch UBND huyện hoặc Trưởng ban Tiếp công dân huyện

tiếp thay.

2. Tiếp công dân đột xuất

Theo khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:

+ Buổi sáng:  Từ lúc 07 giờ đến 11 giờ

+ Buổi chiều:  Từ lúc 13 giờ đến 17 giờ

- Địa điểm: Tại Ủy ban nhân dân huyện Kiên Hải (Địa chỉ ấp I, xã Hòn

Tre, huyện Kiên Hải, tỉnh Kiên Giang).

(Giao Chủ tịch UBND các xã niêm yết tại trụ sở để nhân dân biết).

 Nay, Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các ban, ngành, đoàn thể

cấp huyện, UBND các xã cùng toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH

- Đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Kiên Hải;                                        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT. Huyện uỷ;                                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT. HĐND,UBND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể huyện;

- Đài Truyền thanh để thông báo;

- UBND các xã;

- Lưu: VT,cmtha.

                                                                                        Trần Tiến Thẳng

		2023-11-21T14:02:20+0700

		2023-11-21T14:10:49+0700

		2023-11-21T14:10:49+0700

		2023-11-21T14:10:49+0700